
Zpravodaj STK  RSST Blansko  1                              Číslo účtu RSST Blansko: 2000149699 / 2010 

 

  

 

Sportovně technická komise Regionálního svazu stolního tenisu Blansko 

(STK RSST Blansko) 

Zpravodaj STK- RSST Blansko č.16_2022/23 

22.2.2023 

Obsah: 

1. Odklad utkání 

2. Pozdní zaslání fotografie ze zápasů OS1 

3. Odstoupení oddílu Kuniček – zápis ve STISu 

 

1. Odklad utkání 

Na základě žádosti oddílu Veselice a po dohodě oddílu se soupeřem povoluje STK odklad utkání: 

RPI  

19. kolo Veselice – Šošůvka B. Utkání bude odehrané do 13.3.2023. O ovém termínu utkání bude 

oddíl Veselice informovat STK a vedoucího RPI. 

Bez poplatku 

Na základě žádosti oddílu Kunštát a po dohodě oddílu se soupeřem povoluje STK odklad utkání: 

RPII  

15. kolo Kunštát C – Olešnice A. Soupeři se dohodli na odehrání utkání 10.3. v 18:30. 

Bez poplatku 

2. Pozdní zaslání fotografie ze zápasů 

Dle vyjádření vedoucího skupiny RSI, do dnešního dne nejsou zaslané fotografie od 

pořádajícího oddílu od následujících utkání soutěže RSI: 

kolo termín odehrání  pořádající  hostující  výsledek 

14.  So 04.02.2023 16:00  Suchý B  Olešnice B  3:15 
15.  So 11.02.2023 17:00  Boskovice C Štěchov  8:10 
16.  So 18.02.2023 18:00  Bořitov D  Suchý A  2:16 
16.  Pá 17.02.2023 18:30  V. Opatovice E Kunštát E  9:7 

 

Dle rozpisu soutěže a dle ekonomických pravidel se uděluje oddílů správní poplatek 

v následující hodnotě: 

 Oddíl  V.Opatovice zaplatí správní poplatek 200,-kč.   Druhý případ 

Oddíl  Bořitova zaplatí správní poplatek 200,-kč.   Druhý případ 

Oddíl  Boskovice zaplatí správní poplatek 100,-kč.   První případ 

Oddíl Suchý zaplatí správní poplatek 100,-kč.   První případ 

Splatnost do 4.3.2023 

 

 



Zpravodaj STK  RSST Blansko  2                              Číslo účtu RSST Blansko: 2000149699 / 2010 

 

  

 

3. Odstoupení oddílu Kuniček – zápis ve STISu 

 

V souvislosti s odstoupením družstva Kuniček ze soutěže RP IV v průběhu rozehrané soutěže, 

došlo k zohlednění této skutečnosti i v tabulce soutěže ve STISu. Bohužel musíme konstatovat, 

že z důvodu neznalosti správné funkce Registru, byl použit nesprávný způsob. Dle Soutěžního 

řádu, pokud odehraje družstvo více jak polovinu utkání dané soutěže, zůstávají již odehraná 

utkání  odstoupivšího družstva v platnosti, zbylá utkání se pak kontumují ve prospěch soupeřů. 

Do odstoupení odehrál oddíl Kuniček 9 utkání, což je více jak polovina utkání základní části. 

Odhlášení družstva Kuniček bylo provedeno potvrzením k tomu určeného příkazu v Registru. 

Jak jsme ovšem dodatečně zjistili, tato operace měla v Registru a následně i v zobrazení na 

STISu za následek, anulování všech utkání družstva Kuniček od začátku sezóny. Správně měla 

být již odehraná utkání započítána a ostatní kontumována ve prospěch soupeře. 

Protože návrat před stav odstoupení Kuniček ze soutěže by byl v Registru pro jeho 

programátora poněkud komplikovaný, zvolili jsme jednodušší cestu,  ručního přičtení bodů z již 

odehraných utkání Kuniček. Takže družstvům Vísek a Rájce D byl do tabulky přičten 1 bod za 

porážku, všem zbývajícím družstvům pak tři body za vítězství. Ručně ovšem nelze změnit počty 

odehraných utkání (včetně vítězství, remíz a porážek) ani započíst do tabulky zápasů početní 

výsledek (poměr zápasů) jednotlivých utkání. To by ovšem nemělo mít na konečnou tabulku 

vliv.. 

Ve výsledné tabulce tedy budou správně bodové zisky. Počet utkání bude v horní polovině 

tabulky 15 (zůstane nezapočteno utkání s Kuničkami v základní části), ve spodní polovině 

tabulky 14 (kromě základní části nebude započteno i nadstavbové utkání s Kuničkami. 

Nadstavbové utkání pak nebude zohledněno ani bodově, protože kontumačně vyhrává všech pět 

zbývajících družstev. 

Co se týká úspěšnosti a následného žebříčkového umístění hráčů, všechny jednotlivé 

odehrané zápasy se do úspěšnosti jednotlivců počítají. 

 

 

Předseda STK RSSTB 

Sedlák Zdeněk 


